
12.12.2018 Usługi - 543844-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:543844-2018:TEXT:PL:HTML&src=0 1/5

Usługi - 543844-2018

11/12/2018    S238    - - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Jelenia Góra: Usługi związane z odpadami

2018/S 238-543844

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:

 
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Miasto Jelenia Góra 
pl. Ratuszowy 58 
Jelenia Góra 
58-500 
Polska 
Osoba do kontaktów: Aleksandra Malko 
Tel.: +48 757549849 
E-mail: amalko@jeleniagora.pl 
Faks: +48 757546204 
Kod NUTS: PL515
Adresy internetowe:

Główny adres: http://www.jeleniagora.pl
I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca
I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: http://bip.jeleniagora.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej
I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości
niezamieszkałych zlokalizowanych w Jeleniej Górze
Numer referencyjny: IZP-Z.271.62.2018

II.1.2) Główny kod CPV

90500000
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi

mailto:amalko@jeleniagora.pl?subject=TED
http://www.jeleniagora.pl/
http://bip.jeleniagora.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


12.12.2018 Usługi - 543844-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:543844-2018:TEXT:PL:HTML&src=0 2/5

II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i
zagospodarowaniu odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych
zlokalizowanych w Jeleniej Górze w okresie 12 miesięcy.
Powierzchnia miasta Jelenia Góra wynosi 10 922 ha. Liczba nieruchomości
niezamieszkałych, wykazana w deklaracjach o wysokości opłaty za zagospodarowanie
odpadami komunalnymi, wynosi 1068, z tym że:
— dla 545 nieruchomości, zadeklarowano selektywny sposób zbierania odpadów,
— dla 523 nieruchomości, zdeklarowano zmieszany sposób zbierania odpadów.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomie III Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

90510000
90514000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL515
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Jelenia Góra

II.2.4) Opis zamówienia:

1) Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z
nieruchomości niezamieszkałych zlokalizowanych w Jeleniej Górze w okresie od
1.2.2019 r. do 31.1.2020 r.
2) Liczba nieruchomości niezamieszkałych, wykazana w deklaracjach o wysokości
opłaty zagospodarowania odpadami komunalnymi wynosi 1068 szt. w tym:
— które zadeklarowały selektywny sposób zbierania odpadów to: 545 szt.,
— które zadeklarowały zmieszany sposób zbierania odpadów to: 523 szt.
3) Zakres zamówienia obejmuje:
a) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których nie
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. Zakres zadania nie
obejmuje nieruchomości „mieszanych” tj. nieruchomości, w których część jest
zamieszkała, a część wykorzystywana na cele inne niż mieszkaniowe,
b) powyższe odbiory odbywać się będą z pojemników dostarczonych przez
Wykonawcę, jak i z pojemników będących własnością właściciela nieruchomości,
c) transport odebranych odpadów do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów,
do regionalnych instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych bądź instalacji
zastępczych (w uzasadnionych przypadkach),
d) dostarczanie do nieruchomości, na których znajdują się ogrody działkowe,
pojemników do selektywnej zbiórki odpadów na frakcje: papier, szkło, tworzywa
sztuczne i metale,
e) wyposażenie w pojemniki służące do zbierania zmieszanych odpadów
komunalnych oraz utrzymywania tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym,
porządkowym i technicznym - stosownie do uchwały nr 296.XL.2017 Rady Miejskiej
Jeleniej Góry z dnia 12.4.2017 r. w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i
zagospodarowania tych odpadów (Dz.Urz. Woj. Dol. z 2017 r. poz. 1880),
f) przeprowadzanie weryfikacji selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia



12.12.2018 Usługi - 543844-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:543844-2018:TEXT:PL:HTML&src=0 3/5

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Początek: 01/02/2019
Koniec: 31/01/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać
katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Uzupełnienie do II.2.5:
Cena - 60 %
Aspekty społeczne – 40 %

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeżeli Wykonawcy wykażą że posiadają:
— wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy o odpadach z dnia 14.12.2012
r. (Dz.U. 2018 poz. 992 z późn. zm).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeżeli Wykonawcy wykażą że posiadają:
— środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum 100 000,00 PLN
w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeżeli:
1.a) Wykonawca wykaże, że w okresie w okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu
składania ofert, wykonał lub wykonuje należycie:
— usługę/usługi polegającą/ce na odbiorze lub odbiorze i zagospodarowaniu
zmieszanych odpadów komunalnych o łącznej masie minimum 2 000 Mg (ton),
nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy.
oraz
— usługę/usługi polegającą/Ce na odbiorze lub odbiorze i zagospodarowaniu
odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny, o łącznej masie
minimum 100 Mg (ton), nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy.
b) Wykonawca wykaże, ze dysponuje bazą magazynowo-transportową posiadającą:
— zezwolenie na zbieranie odpadów na terenie bazy magazynowo-transportowej
wydane na podstawie ustawy o odpadach z dnia 14.12.2012 r. (Dz.U. 2018 poz. 992
z późn. zm.)
— pozwolenie wodno-prawne na wprowadzenie urządzeń kanalizacyjnych będących
własnością innych podmiotów, ścieków przemysłowych, zawierających substancje
szczególnie szkodliwe dla środowiska wodnego lub/i pozwolenie wodno-prawnego
na wprowadzenie ścieków przemysłowych do środowiska.



12.12.2018 Usługi - 543844-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:543844-2018:TEXT:PL:HTML&src=0 4/5

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 16/01/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym

kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 16/01/2019
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Urząd Miasta Jelenia Góra, ul. Sudecka 29, pokój nr 21, 58-500 Jelenia Góra, POLSKA.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Grudzień 2019 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17a 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 284587801 
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks: +48 284587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl/


12.12.2018 Usługi - 543844-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:543844-2018:TEXT:PL:HTML&src=0 5/5

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17a 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 284587801 
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks: +48 284587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

07/12/2018

mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl/

